[image: image1.png]

Управление финансов

Администрации муниципального района «Заполярный район»

ПРИКАЗ

	от
	01.04.2019
	№
	5 бп

	п. Искателей

	О внесении изменений в приказ от 15.08.2016 № 11бп «Об утверждении перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Заполярного района и (или) находящиеся в их ведении казённые учреждения»

В связи с окончанием действия с 01.01.2019 Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н (приказ Министерства финансов Российской Федерации от 31.01.2019 № 13н «О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства финансов Российской Федерации по вопросам применения бюджетной классификации Российской федерации»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В преамбуле приказа от 15.08.2016 № 11бп «Об утверждении перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Заполярного района и (или) находящиеся в их ведении казённые учреждения» слова «Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н» заменить словами «Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2019 года.

	И.о. начальника Управления
	И.А. Таратина